MOÇÃO DE PESAR Nº. 012/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes e

ouvido o soberano plenário, que conste em ata desta Augusta Casa de Leis,

Moção de Pesar a família da Senhora:

MARIA CARMEN GOMES TAVARES
EM 12/04/2016

JUSTIFICATIVA

Consternados com o falecimento da Srª. Maria Carmen Gomes

Tavares proprietária do restaurante Lá em Casa, ocorrido em 12 de abril

de 2016. Neste momento de profunda dor para amigos e familiares,

apresentamos uma homenagem póstuma e pêsames à família enlutada.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2016.

Alberto Moreira Jorge

Alan Gonçalves Machado

Vereadores-autores